10” Grand Prix LAGO del SEGRINO
Corsa competitiva Regionale

CLASSIFICA UFFICIALE

FICR.

Federazione

Italiana

Cronometristi

POS
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

NUM
PETT

151
157
164
129

88
132
131
141
137
122
156
106
128

14
145
154
118
166
100
153
139
142
134

21
138
147

20

15
26
37
144
116
130
23

158
110
155

149
101
48
94
89
65
119
136
167
91
34
61
86
161
115
25
17
81
133
10

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SUTTI Fabrizio
ZUGNONI Graziano
NAVA Goran
RIGHETTI Stefano
BIBALO Steve
VUERICH Luigi
GALLETTI Daniele
FERRARIO Marco
ARMUZZI Corrado
SIMONETTA Costantino
SAN Luca
MALINVERNO Matteo
NESPOLI Davide
COPES Fabio
SIMONETTA Francesco
ARENARE Davide
PARAGONI Ivano
CRIPPA Vincenzo
BARONA Alberto
GAMBERALE Giuseppe
EL ATl Ahmed

ES SAIH Mounir
RADAELLI Davide
CASTELNUOVO Marco
SAVOLDI Claudio
ALVISI Ottavio
TRAPANESE Filippo
BALBIANI Oscar
MILO Gerardo
PORRO Marino
CAIMI Stefano
GADOLA Luca
BENDJEMA Hamid
RUFFONI Gianpaolo
BUZZETTI Giuseppe
FRIGERIO Luca
VOLONTE' Alessandro
VIGANO' Paolo
GOBBI Roberto

EL GOUZI Brahim
REDAELLI Pier Luigi
LOMBELLA Danilo
BERETTA Massimo
FUSCO Giovanni
SMANIOTTO Anicolo
BIANCHI Edoardo
VAVASSORI Claudio
RIGHETTI Maria
SANPIETRO Cecilia
SALVATORE Enzo
VOLONTE' Elio
BONIFACIO Roberto
PINOTTI Luca
BOSIO Lorenzo
BONFANTI Vito
TAGLIABUE Valentina
SALA Marzio

CANALI Giuseppe
BOSISIO Massimiliano
FOSSATI Maurizio
TREVE Daniele

15-09-2007 / Eupilio (CO)

ANNO COM COD. SOCIETA’

FIAMME ORO PADOVA
ADM MELAVI' PONTE VALTE

ATLETICA LECCO COLOMBO
ATLETICA VALLE BREMBANA
PBM BOVISIO MASCIAGO
CANTU' ATLETICA

CANTU' ATLETICA

CANTU' ATLETICA

FALCHI LECCO

ATLETICA ALTA VALTELLIN
ATLETICA TEAM LARIO
CANTU' ATLETICA

GSA CORNO MARCO ITALIA
FALCHI LECCO

ORATORIO PUISIANO

GP SANTI NUOVA OLONIO
POL. BESANESE

G.P. SANTI NUOVA OLONIO
GS DAINI CARATE
ATLETICA TRIANGOLO LARI
ATLETICA TRIANGOLO LARI
PBM BOVISIO MASCIAGO
GSA CORNO MARCO ITALIA
PGS RUNNING

PBM BOVISIO MASCIAGO
AS.D. NOVA LIBERTAS CO
S.E.V. VALMADRERA

PBM BOVISIO MASCIAGO
ATLETICA COMO

S.E.V. VALMADRERA

ASA GS.BERNATESE

AS.D. NOVA LIBERTAS CO
G.S. CSI MORBEGNO

G.S. CSI MORBEGNO

PBM BOVISIO MASCIAGO
OSA SARONNO LIBERTAS
ATLETICA 42195 BLUFRIDA
G.S. CSI MORBEGNO
AS.D. NOVA LIBERTAS CO
AVIS OGGIONO

G.S. CSI MORBEGNO
ATLETICA TEAM LARIO
ATLETICA COMO

AS.D. ATL MARIANO COME
ATLETICA OSG

ATLETICA GISA

ATLETICA LECCO COLOMBO
G.S.COMENSE

GSA CORNO MARCO ITALIA
ATLETICA GISA

ATLETICA MEDA ARR.TI SI
ATLETICA ROVELLASCA
POLISPORTIVA LIBERTAS C
G.S.COMENSE

ATLETICA GISA

S.E.V. VALMADRERA

AVIS OGGIONO

CANTU' ATLETICA

AS.D. ATL MARIANO COME

TEMPO DISTACCO

FINALE

14'29
14'45
14'48
15'00
15'19
15'22
15'36
15'42
15'45
15'48
15'49
16'22
1624
16'25
16'26
16'26
16'31
16'31
16'33
16'34
16'37
16'38
16'40
16'45
16'46
16'47
16'48
16'54
16'55
16'55
16'56
16'59
16'59
17'03
17'06
17'14
17'15
17'15
17'18
17'20
17'21
17'30
17'38
17'42
17'42
17'49
17'52
17'52
17'56
17'59
18'00
18'01
18'01
18'01
18'02
18'03
18'04
18'05
18'05
18'11
18'13

16

19

31

50

53
1'07
113
1'16
1'19
120
1'563
1'55
1'56
1'57
1'57
2'02
2'02
2'04
2'05
2'08
2'09
2'11
2'16
217
2'18
2'19
2'25
2'26
2'26
227
2'30
2'30
2'34
2'37
2'45
2'46
2'46
2'49
2'51
2'52
3'01
3'09
3'13
313
3'20
3'23
323
327
3'30
3'31
3'32
3'32
3'32
3'33
3'34
3'35
3'36
3'36
3'42
3'44
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TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

62 99
63 4
64 9
65 52
66 90
67 28
68 56
69 160
70 39
71 121
72 55
73 125
74 92
75 66
76 83
77 85
78 123
79 124
80 140
81 68
82 165
83 43
84 162
85 117
86 112
87 35
88 108
89 84
90 22
91 152
92 29
93 24
94 13
95 45
96 67
97 126
98 78
99 70
100 73
101 50
102 3
103 95
104 159
105 109
106 32
107 27
108 58
109 148
110 127
111 60
112 30
113 59
114 114
115 19
116 12
117 18
118 169
119 76
120 103
121 98
122 11
123 41
124 72
125 113
126 44
127 111
128 168
129 120
130 16

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPINAZZOLA Guido
PRINCIPI Davide
BELLUSCHI Pietro
ZANARDINI Giovanni
ORLANDINI Roberto
ROTTA Massimo
CAPPA Maurizio
MABBOT Nicolajne
COLOMBO Gianpaolo
QUAGLIANI Monica
HERMAN Mary Ellen
CANGI Maurizio
PIANI Carmen
TORNAGHI Luca
GALUPPINI Gianguido
MARTINO Dimitri
SURIANELLO Angelo
BERTOLA Mauro
FRANSCI Gianni
DONE' Lino
AZZOLINI Alberto
FACCIOLI Paolo
BARLASSINA Flora
VIGANO' Marco
PARRAVICINI Andrea
PEVERELLI Raffaele
CASTIGLIONI llaria
VANOSSI Marco
MARIANI Andrea
ARDEMAGNI Tiziano
RAMPIN Andrea
SANGIORGIO Gianluca
BOSCANI Gianpietro
DEMARCO Francesco
TORNAGHI Gabriele
MOSCATELLI Francesca
PIROVANO Erminio
CECCO Angelo
REDAELLI Virginio
CENTRONA Alessandro
MAURI Fabio
TARCHINI Enrico
BARTESAGHI Marco
CORBETTA Marco
COLACE Michele
MORNATI Massimo
COLZANI Elisabetta
LATINO Christian
RUFFONI Giovanni
FUMAGALLI Tarcisio
MONTENEGRO Domenico
SIRONI Renato
TRAPANESE Donato
SABATINO Salvatore
RIGAMONTI Gianna
CRIMELLA Edoardo
FABINI Matteo
CAMNASIO Erika
SALA Laura

LIRONI Morena
FUMAGALLI Susanna
MALIGHETTI! Ezio
SIMONETTA Erica
PROSERPIO Giuliano
SANNINO Gennaro
GUIDI Laura
BRIVIO Stefano
PELLEGATTA Franco
TOGNETTO Alessandro

15-09-2007 / Eupilio (CO)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

ATLETICA AMBROSIANA
ATLETICA COMO

VIGILI DEL FUOCO MILANO
ALS CREMELLA

U.S.SAN PELLEGRINO T.
S.E.V. VALMADRERA
ATLETICA MEDA ARR.TI SI
POLISPORTIVA LIBERTAS C
US.SAN MAURIZIO

ILPRA VIGEVANO

MERA ATHLETIC CLUB
CANTU' ATLETICA

ATLETICA LECCO COLOMBO
EURO ATLETICA 2002

EURO ATLETICA 2002

AS.D. ATL MARIANO COME
ATLETICA TRIANGOLO LARI
G.S. CSI MORBEGNO

G.S. CSI MORBEGNO
AS.D. ATL MARIANO COME
GS BERNATESE

AMATORI LECCO

FORTI E LIBERI

AMICI SPORT BRIOSCO
AMICI SPORT BRIOSCO
TEAM LARIO

ILPRA VIGEVANO
VALBRONESE

S.E.V. VALMADRERA

US. SAN MAURIZIO
ATLETICA GISA

S.E.V. VALMADRERA
ATLETICA C.S.C. CORSICO
PODISTICA VIOLA

EURO ATLETICA 2002

ILPRA VIGEVANO

ALS CREMELLA

AS.D. NOVA LIBERTAS CO
MARCIACARATESI
PODISTICA VIOLA

A.S.D. ATL MARIANO COME
G.S. CSI MORBEGNO
MARCIA CAIRATESE

AMICI SPORT BRIOSCO
ATLETICA GISA

ATLETICA GISA

GSA CORNO MARCO ITALIA
ATLETICA ERBA

G.S. CSI MORBEGNO
ATLETICA 42195 BLUFRIDA
US.SAN MAURIZIO

VIS NOVA GIUSSANO
AS.D. NOVA LIBERTAS CO
PGS RUNNING
MARCIACARATESI

S.E.V. VALMADRERA
A.S.D. NOVA LIBERTAS CO
AS.D. ATL MARIANO COME
US.VEDANO AL LAMBRO
A.S.D. NOVA LIBERTAS CO
ATLETICA LECCO COLOMBO
ATL.FRI.MAS

AS.D. ATL MARIANO COME
GSA CORNO MARCO ITALIA
ATLETICA GISA

ATLETICA AMBROSIANA
AVIS OGGIONO

G.S. CSI MORBEGNO

GSA CORNO MARCO ITALIA

TEMPO DISTACCO

FINALE

18'14
1817
18'17
18'20
18'21
18'23
18'23
18'28
18'29
18'30
18'33
18'36
18'41
18'45
18'46
18'50
18'50
18'53
18'563
18'57
18'57
19'00
19'00
19'01
19'02
19'06
19'07
19'13
19'15
19'16
19'18
19'20
19'23
19'26
19'28
19'35
19'38
19'39
19'41
19'42
19'46
19'49
19'49
19'50
19'52
19'54
19'54
20'01
20'07
20'16
20'29
20'34
20'36
20'47
20'55
20'55
21'02
2111
2113
2115
21'16
2117
2127
21'34
21'38
21'47
22'05
22'14
22'15

345
348
348
351
352
354
354
3'59
4'00
401
404
407
412
416
417
421
421
424
424
428
428
431
431
432
433
437
4'38
444
446
447
449
451
4'54
4'57
4'59
506
509
5'10
5'12
513
517
5'20
520
521
523
525
525
532
5'38
5'47
6'00
605
607
6'18
6'26
6'26
6'33
6'42
6'44
6'46
647
6'48
6'58
7'05
7'09
7'18
7'36
745
746
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT
131 7
132 51
133 96
134 64
135 42
136 47
137 163
138 74
139 135
140 97
141 79
142 69
143 36
144 93
145 49
146 33
147 40
148 104
149 75
150 87
151 38
152 105
ISCRITTI
NON PARTIT
8
31
46
53
54
62
63
71
77
82
102
107
143
146
150
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
ARAGONA Giovan Battista ATLETICA COMO 22'22 7'53
RIGONI Angelo POL.LIBERTAS CERNUSCHES 22'22 7'53
CARRARA Marina U.S.SAN PELLEGRINO T. 22'32 8'03
COSTANTINI Nicola ATLETICA 42195 BLUFRIDA 22'38 8'09
FERRO Roberta ATLETICA GISA 22'47 8'18
CORTI Francesco PODISTICA VIOLA 22'48 8'19
BONFANTI Daniela EURO ATLETICA 2002 22'56 8'27
MORANDI Monica GEAS ATLETICA SERVIZI 22'59 8'30
FAGGI Giulio G.S. CSI MORBEGNO 2311 8'42
SPINELLI Giovanna GSA CORNO MARCO ITALIA 23'21 8'52
CARBONE Antonino ATLETICA COMO 23'26 8'57
NOVENA Luciano ASD CANTURINA POL.S.MAR 23'32 9'03
CASUSCELLI Anna ATLETICA GISA 2417 9'48
CUTERI Carmela A.S.D. NOVA LIBERTAS CO 24'28 9'569
CORTI Filippo PODISTICA VIOLA 24'29 10'00
CESANA Sara PBM BOVISIO MASCIAGO 24'42 1013
COLACE Annalisa ATLETICA GISA 25'34 11'05
RIBOLDI Maria Pia ATL.CINISELLO 26'32 12'03
TANZARELLA Vincenzo A.S.D. NOVA LIBERTAS CO 26'46 1217
COLOMBO Raffaella A.S.D. NOVA LIBERTAS CO 26'46 1217
RADICE Eugenia ATLETICA GISA 27'03 12'34
MORELLI Antonella ATLETICA AMBROSIANA 29'49 15'20
...... 167
15
CORTI Ivan POLISPORTIVA NOVATE
ROVERA Alberto S.EV. VALMADRERA
VOLONTE' Marco ATLETICA GISA
PALLERIA Maria Angela ATLETICA 42195 BLUFRIDA
CORTI Carlo ATLETICA 42195 BLUFRIDA
CASIRAGHI Matteo G.F.VILLASANTESE
BELLESSO Mauro ATLETICA GISA
SOFFIENTINI Stefania ATLETICA AMBROSIANA
SINELLI Pierfranco ATLETICA LAGO DEL SEGRI
RAVA Natale PODISTICA VIOLA
LEONI Marco G.S. CSI MORBEGNO
GILARDI Alessandro G.S. CSI MORBEGNO
LUALDI Ivano CORRERE MARATHON CLUB
RUFFONI Alessandro CUS MILANO
CHATOUI Brahim A.S.D. NOVA LIBERTAS CO
0
0
ESPOSTA ORE: 17.25 LA GIURIA

15-09-2007 / Eupilio (CO)
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